
 

 

1 

 

DEZ/1208 /2024 

Jelenia Góra, dn.07.08.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 07.08.2024 r. z godz.12:00. 

 

Zakup sprzętu do pozyskiwania mleka kobiecego i jego przechowywania dla 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w ramach programu 

profilaktyki zdrowotnej „Za życiem” na lata 2022-2026  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/32/07/2024 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert została złożona 3 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

4) Do momentu otwarcia ofert, oferty była przechowywana w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus.  

5) W otwarciu oferty nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 
 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Medela Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdańskie 6D, 01-531 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł Termin gwarancji  

 

1 

 

116 520,00 zł 

 

125 841,60 zł 

 

36 miesięcy 

 

Oferta nr 2 – FROST Tomasz Jankowski, ul. Dobra 2, 05-152 Dobrzyń 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł Termin gwarancji  

 

2 

 

17 100,00 zł 

 

21 033,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

3 

 

2 700,00 zł 

 

3 321,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

Oferta nr 3 – Wykonawca BitBlue Frost Krzysztof i Justyna Chomiuk Sp. j. , ul. Św. Jana 33, 43-267 Suszec 

 

Pakiet nr Cena netto w zł Cena brutto w zł Termin gwarancji  

 

2 

 

16 100,00 zł 

 

19 803,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

3 

 

4 700,00 zł 

 

5 781,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

 

 

 

               ……..…………………… 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz 


		2024-08-07T13:22:47+0200




